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
під забудову, тех. паспорт, нова вулиця, 
комунікації по вулиці. Тел.0-67-990-44-76.

КУПЛЮ

• 1-2-кiмн.кв., можливо без ремонту, з 
боргами, арештами. Тел. 0-67-530-76-20.
• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Чечеле-
во, Садки, можливо без газу та свiтла, з 
боргами, арештами. Тел. 0-67-530-76-20.

• Дачу в садовому товаристві ОЗОН-
1 або ОЗОН-2 у Великій Кохнів-
ці, розглянемо варіанти, недорого. 
Тел.0-98-536-25-85

• Ділянку під приватний буди-
нок у межах міста, крім Крюківа. 
Тел.0-97-667-32-24.

МІНЯЮ

• 2-кімн.кв.= будинок або частину бу-
динку, р-н 3-лікарні, Стадіону, Педколе-
джу. 3/5 пов. пан. буд., просп.Свободи, 
між Гвардійською та В.Пугачова, житл.
стан, м/пл.вікна та балкон, натяжні 
стелі, бойлер, лічильники води, газу. 
Тел.0-67-468-04-65

Здам приміщення під офіс в готелі 
«Дніпровські Зорі» від 12 до 25 кв.м. 
Повністю обладнані місця для перука-
ря, манікюру-педикюру, косметолога, 
масажиста. 
Т. 050-812-96-52, 097-973-51-00

Здам в оренду міні-магазини 
35 кв.м, торг.приміщення 19 
кв.м, 200 кв.м. Центральний 
ринок м.Горішні Плавні
Т. 067-531-30-14

Здам під офіси або під швей-
ний цех, 80 кв.м, приміщення 
з 2-х кімнат, коридора, туале-
та, Водоканал (р-н маг. «М’яс-
на лавка». Т.097-495-19-28

Здам в оренду офісні та 

складські приміщення в цен-

трі міста. Т.097-236-05-72
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• Ремонт Akai, Bravis, LG, Samsung, 
Saturn, Philips, Elenberg, діагностика 
Plazma, LCD, LED, 28-32-37-39-40-42, за-
міна РК-LED-підсвічування, настройка Т-2 
та антен, виїзд по району. Тел.0-98-920-
73-00, 0-98-621-40-77 Viber

• Ремонт будь-яких телевізорів, також 
кінескопних, моніторів, радіоприйма-
чів, магнітофонів, DVD-програвачів, 
підсилювачів та іншої радіоапаратури. 
Тел.0-67-260-76-18.

• Електроплита Zanussi, в ідеальному ста-
ні, духовка з конвекцією, поверхня- чорне 
скло, 5200. Тел.0-67-918-50-30.

• Міксер кухонний, електрич-
ний, б/в, в робочому стані, 280грн. 
Тел.0-97-626-33-12.

• Плита німецька Hass, оригінальна. 
Тел.0-67-739-20-34.
• Телевізор LG 51 см, сірий корпус, в хор. 
роб. стані, 600 грн., LG 51 см, чорний кор-
пус, відео/вхід, д/у, в хор. роб. стані, 400 
грн. Тел.0-67-260-76-18.
• ТВ виробн. КНР, кнопковий, діаг. 44 
см, робочий, у відмін. стані, 250 грн. 
Тел.0-97-626-33-12.

• Холодильник Днепр-2МС, в гарн. робо-
чому стані. Тел.0-96-183-83-18.
• Холодильник Мінськ-Атлант в гарн. ро-
бочому стані. Тел.0-67-929-03-87.
• Швейна машина Veritas-Rubina, нова, 
вироб. Німеччина, електропривід, декіль-
на різних операцій, налагоджена, готова 
до роботи, 4300грн. Тел.0-66-788-05-18.

КУПЛЮ

• Аудиокасети нові (запечатані) Agfa, 
Basf, Sony, TDK, JVC, Maxell, Fuji, Akai, 
GoldStar та інші. Тел.0-67-535-45-80.
• Ноутбук, комп’ютер, можливо непрацю-
ючий. Тел.0-67-260-76-18.

• Радіоелектроніку, магнітофони, те-
левізори, плати, підсилювачі, радіоде-
талі, осцелографи. Тел.0-98-005-63-79, 
0-93-302-86-54.
• Радіоприймачі на з/ч: VEF-214, VEF-216, 
VEF-317, Урал Авто. Тел.0-97-232-01-44.
• Телевізор, радіоприймач, можливо не-
працюючий. Тел.0-67-260-76-18.
• Холодильник б/в, неробочий, 
у будь-якому стані, самовивіз. 
Тел.0-96-827-18-69.
• Холодильники, акумулятори, мета-
лобрухт зі своїм вивезенням. Тел.0-68-
501-03-24, 0-93-302-86-54.

Авто-мототехніка

• Ford Transit, вантажний, високий, до-
вге крило, дизель 2,5, 1996 р/в, 1800. 
Тел.0-96-882-74-37.
• Renault Laguna, 2004 р/в, в гарн. стані, 
майже нова, пригн. з Берліну, все працює, 
пробіг 139 тис. км, оригінал, 5800. Тел.0-
67-110-39-27 Віталій
• VW Passat B-6, 2007 р/в, одне незначне 
фарбування, нічого ремонтувати не по-
трібно, 7400*. Тел.0-97-488-83-10.
• ZAZ Lanos, 2011 р/в, 138 тис. км, одне 
підфарбув., нічого ремонтувати не потріб-
но, 3500*. Тел.0-97-488-83-10.
• Мопед Honda, мопед Yamaha Neos, тер-
міново. Тел.0-67-415-90-50.

Запчастини

• ГАЗель на з/ч, у відмін. робоч. ста-
ні, 02р/в, в експлуат. з 03, борт-тент 
(3х2,1х2м), колір білий, 3-місць, дв. 4063 
(V- 2,3л, карб.,бенрз.), реал. пробіг 14тис 
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